平成２１年５月２７日

各 位
                     会社名 イハラサイエンス株式会社
                     代表者名 代表取締役社長 中野 琢雄
                     所在地  東京都品川区大井４－１３－１７
                           （コード番号 ５９９９）
                     問合せ先 経営推進本部長 平松 和生
                        TEL （０３）５７４２－２７０１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は平成２１年５月２６日開催の取締役会において、平成２１年６月１日付で下記の通り組

織変更と人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
（１）経営管理の業務効率化と事業戦略強化のため、経営推進本部を廃止し、経営推進室、

生産推進室、開発推進室、市場開発室を経営統轄室、生産統轄室、開発統轄室、市場

開発室と名称を変更し、社長直属とする。

  （２）市場環境の変化に即応し迅速な意思決定による積極的な営業展開を図るため、営業

本部に東日本営業部と西日本営業部を設ける。

２．人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 営業本部長 兼

西日本営業部長 兼

グローバルビジネス部長
宮川 弘 取締役 営業本部長

執行役員 東日本営業部長 古河 弘道 グローバルビジネス部長

取締役 ＣＰ事業部長兼生産統轄室長 布施 培美 取締役 ＣＰ事業部長兼生産推進室長

執行役員 経営統轄室長 杉山 勝美 経営推進室長

社長付（SIMS 推進担当） 平松 和生 執行役員 経営推進本部長

執行役員 開発統轄室長 黒須 寛 執行役員 開発推進室長

市場開発室長 増島 章 東日本営業所長

営業本部 関西営業所長 早川 文男 執行役員 市場開発室長

執行役員

岐阜事業所 生産サポートキャプテン
北原 博繁 岐阜事業所 生産サポートキャプテン

以  上